
SECONDARIA DI I GRADO “Il Pontormo” CARMIGNANO          (A/S 2023/2024)  
           

orario fermata   Secondaria di I Grado 

7.03 Via Madonna del Papa (Agr. La 
Torretta) 

   

7.04 Via Fontemorana n° 1    
7.05 Via Fontemorana (salita)    
7.06 Via Fontemorana (Ristorante)    
7.08 Via Fontemorana - Chiesino    

7.09 P.za Verdi     
7.10 Via Fontemorana/Molinaccio    
7.14 Via Baccheretana/ Le Barche    
7.16 Via Baccheretana/ Via Rizzelli    

7.17 Via Baccheretana /Vannucci    

7.20 Via Isola    

7.23 Fattoria Capezzana    
 

7.25 Via Capezzagna/ Rizzelli    

7.40 Scuola Carmignano scarico 
alunni scuola Secondaria di I 
grado 

   



SCUOLA PRIMARIA QUINTO MARTINI SEANO    -    (A/S 2023/2024)  
 Giro Scuola Primaria Quinto 

Martini Seano  

 Primaria  

7.53 Via Fontemorana (Ristorante)    

7.56 Via Fontemorana-Loc. Chiesino 
 

 
 

  

7.57 Via Fontemorana/Molinaccio    

8.03 V. Baccheretana/Bacio    

8.05 V. Baccheretana/Vannucci    

8.08 Fattoria Capezzana    

8.11 Via Capezzana     

8.14 Via Baccheretana/Fermata CAP    

8.15 V. Baccheretana/V. Vittoria     

 
8.20 

Sc. Prim. Seano – Scarico alunni 
 

   

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



SCUOLE DELL’INFANZIA SEANO - BACCHERETO  -  (A/S 2023/2024)    
 

8.20 
Sc. Prim. Seano  
Sale accompagnatrice 

  
INFANZIA 

8.21 Scuola Primaria Seano  
Salita alunni infanzia 

 

8.26 Via Baccheretana  / Fermata 4 strade  
8.27 Via Don G. Minzoni  

(ex Erboristeria) 
 

8.28 Via Don Minzoni/Via Bacchelli 
 

 

8.29 Via Morante/ Via Saba 
 

 

8.31 Via E. Montale   

 8.34 Via Meucci  

8.35 Via Marconi  

8.36 Via Statale/Ficarello  

8.37 Via Statale/Casa Rossa  

8.39 Via Lazzerini, 51  

8.44 Via de Chirico, 15  

8.46 Piazza IV  Novembre   
8.48 Scuola infanzia Seano Scarico alunni  

Scambio x materna Bacchereto 
 
 

8.50 Via Baccheretana/Via Vittoria  

8.54 Capezzana/ Fattoria  

 Via Baccheretana/Vannucci  

9.00 Scuola infanzia Bacchereto Scendono gli alunni contrassegnati con **** 
9.10 Scuola primaria Seano Scende accompagnatore 

**** = Materna Bacchereto 
 
 
 
 



SCUOLA PRIMARIA QUINTO MARTINI SEANO CLASSI  3B ,4C, 5C  -  uscita ore 12.30 IL VENERDI’ 
 

 Fermata Primaria  

12.30 Scuola primaria Seano   

12.32 Via Baccheretana/Vittoria    

12.34 Via Baccheretana/Fermata CAP   

12.37 V. Baccheretana/Bacio   
12.52 Via Fontemorana/Molinaccio   
12.54 Via Fontemorana- loc Chiesino   

12.56 Via Fontemorana (Ristorante)   

 
 
USCITA 14.10  SCUOLA SECONDARIA DI I GRADO “Il Pontormo” CARMIGNANO  -   (A/S 2023/2024)  
 

14.10 Scuola secondaria I grado uscita   

14.20 Via Fontemorana n° 1  

14.21 Via Fontemorana (salita)  
14.22 Via Fontemorana (Ristorante) 

 
 

14.23 Via Fontemorana - Chiesino  
14.24 P.za Verdi  
14.25 Via Fontemorana/ Molinaccio  
14.29 Via Baccheretana/ Le Barche  
14.30 Via Baccheretana/ Via Rizzelli  

14.31 Via Baccheretana/ Vannucci  
14.34 Via Isola   
14.37 Fattoria Capezzana  
14.39 Via Capezzagna/ Rizzelli  
 
 
 
 
 
 
 



 
USCITA SCUOLE DELL’INFANZIA SEANO – BACCHERETO     uscite pomeriggio  -  (A/S 2023/2024)   
 

15.15 Sc. Primaria Seano/ Sale accompagnatore Uscita scuole infanzia 
15.25 Sc. Infanzia  Bacchereto  

15.35 Capezzana/ Fattoria  
15.39 Via Baccheretana/Via Vittoria  
15.40 Sc. Infanzia. Seano - uscita  
15.42 Piazza IV  Novembre   

 Parco Museo/ Fermata Cap   
 Via Baccheretana/ Via Gramsci  

15.44 Via Baccheretana  / Fermata 4 strade  
15.45 Via Don G. Minzoni  

(ex Erboristeria) 
  

15.46 Via Don Minzoni/ Via Bacchelli 
 

 

15.47 Via Morante/Via Saba 
 

 

15.49 Via E. Montale  
15.52 Via Meucci  
15.53 Via Marconi  

15.54 Via Statale/Ficarello  
15.55 Via Statale/Casa Rossa  

15.57 Via Lazzerini, 51 
 

 

16.02 Via De Chirico, 15 
 

 

16.05 Scende accompagnatore   

 
 
 
 
 
Uscita Pomeriggio  -  SCUOLA PRIMARIA QUINTO MARTINI SEANO    (A/S 2023/2024)   
 



16.20 Scuola primaria Seano  Uscita scuole Primaria 

16.26 V. Baccheretana/V. Vittoria    

16.28 Via Baccheretana/Fermata CAP   

16.35 Via Capezzana/Fattoria     
 

16.36 Via Capezzana   
16.37 Via Baccheretana /Vannucci   

16.38 Via Baccheretana /Bacio   
 

16.44 V. Baccheretana/Molinaccio   

16.47 Via Fontemorana-Loc. Chiesino   
16.49 Via Fontemorana (Ristorante)   

16.50 Via Fontemorana n° 1   
 


